
Osobní číslo: K20N0081PJméno: Lucie NOVOTNÁ, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Studentka v prezentaci uvedla cíle práce a seznámila s metodikou práce. Poté se zaměřila na prezentaci provedeného
marketingového výzkumu. Uvedla informace o provedeném dotazníkovém šetření a odpovědi na výzkumné otázky. V další části
prezentace okomentovala závěry práce a návrhy na zlepšení.
V následné diskusi členové komise sdělili připomínky k práci, např. návrhy v práci nejsou rozlišené podle časového horizontu jejich
realizace, chybí odhad finančních nákladů na realizaci návrhů (nebo vybraného návrhu), není uveden odkaz nákladů na provoz
vybraného návrhu, není uvedeno, zda návrhy měly být pouze pro město Plzeň nebo zkoumané destinace v Plzeňském kraji a další.
Studentka odpověděla na některé připomínky.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Vojtěch Spáčil, CSc.
Doc. PaedDr. Ludvík Eger, CSc.
Ing. Marie Černá, Ph.D.
PhDr. Milan Jermář, Ph.D.
Ing. Hana Kunešová, Ph.D.
Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D.

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 3. června 2022


